
UCHWAŁA NR XX/153/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 
Wieruszów w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art.6c ust.2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz.1454) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXII/175/2016 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Wieruszów w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokości cen za te usługi (Dz.Urz. Woj. Łódz. z 2016 r. poz. 2254) 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 kwietnia 2020 r. 

Id: 92A50557-7087-4778-9072-DC1502955E0C. Uchwalony Strona 1




